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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81325030P

2. Data e Regjistrimit 25/01/2018
3. Emri i Subjektit CERTIFICATION SERVICE ALBANIA "CSA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Ibrahim Rrugova”, pallati 
21/4, kati 2. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si objekt te pergjithshem te veprimtarise 

se saj sherbimet e ofruara ne fushat e: Auditimit, 
Certifikimit, Inspektimit, Testimeve, Verifikimeve, 
Vleresimeve, Konsulences, Transferimeve Financiare, 
Trajnimeve dhe Burimeve Njerezore. Ne Industrite: Bujqesi 
dhe Ushqim, Automotive, Aviacion, Kimike, Ndertim, 
Mallra te Konsumit & Shitje me shumice dhe pakice, 
Energji, Financa, Prodhime Industriale, Prodhime Bujqesore, 
Shkenca Natyrore, Logjistike Miniera, Nafte & Gazi, Sektori 
Publik. Ku secili eshte ndare ne grupime njesish sipas 
pershtatje te bizneseve Magazinimi, Mjedisi dhe Siguria 
Shendeti dhe Siguria Menaxhimi i Rriskut Qendrueshmeria e 
Biznesit. Kurse trajnimi, seminare dhe rekrutime. Pajisje 
komjuterike, instalim hardware, zhvillim software dhe 
konsulence. Inspektim ashensoresh.

10. Administratori/ët Gentjan Biçaku
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2018                Deri: 18/01/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristianBoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EduartBiçaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VladimirAvrami

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CERTIFICATION SERVICE ALBANIA 
"CSA"
Telefon: 0694094945  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35B923A-D66D-4659-AA4C-7CD7881C4B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEAAD8F-6315-4C5D-83A1-9F2F34D0E35C
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Regjistrimi Fillestar: CN-640217-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-686147-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.02.2018 per ndryshim ne 
objektin e veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kete si objekt te pergjithshem te veprimtarise se saj 
sherbimet e ofruara ne fushat e: Auditimit, Certifikimit, Inspektimit, Testimeve, 
Verifikimeve, Vleresimeve, Konsulences, Transferimeve Financiare, Trajnimeve dhe 
Burimeve Njerezore. Ne Industrite: Bujqesi dhe Ushqim, Automotive, Aviacion, Kimike, 
Ndertim, Mallra te Konsumit & Shitje me shumice dhe pakice, Energji, Financa, Prodhime 
Industriale, Prodhime Bujqesore, Shkenca Natyrore, Logjistike Miniera, Nafte & Gazi, 
Sektori Publik. Ku secili eshte ndare ne grupime njesish sipas pershtatje te bizneseve 
Magazinimi, Mjedisi dhe Siguria Shendeti dhe Siguria Menaxhimi i Rriskut 
Qendrueshmeria e Biznesit. Kurse trajnimi, seminare dhe rekrutime. Pajisje komjuterike, 
instalim hardware, zhvillim software dhe konsulence.")          u be            ("Shoqeria do te 
kete si objekt te pergjithshem te veprimtarise se saj sherbimet e ofruara ne fushat e: 
Auditimit, Certifikimit, Inspektimit, Testimeve, Verifikimeve, Vleresimeve, 
Konsulences, Transferimeve Financiare, Trajnimeve dhe Burimeve Njerezore. Ne 
Industrite: Bujqesi dhe Ushqim, Automotive, Aviacion, Kimike, Ndertim, Mallra te 
Konsumit & Shitje me shumice dhe pakice, Energji, Financa, Prodhime Industriale, 
Prodhime Bujqesore, Shkenca Natyrore, Logjistike Miniera, Nafte & Gazi, Sektori 
Publik. Ku secili eshte ndare ne grupime njesish sipas pershtatje te bizneseve 
Magazinimi, Mjedisi dhe Siguria Shendeti dhe Siguria Menaxhimi i Rriskut 
Qendrueshmeria e Biznesit. Kurse trajnimi, seminare dhe rekrutime. Pajisje 
komjuterike, instalim hardware, zhvillim software dhe konsulence. Inspektim 
ashensoresh.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A288252-2E3F-4E73-9AE7-003534E53980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A288252-2E3F-4E73-9AE7-003534E53980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4561B1B-6F0C-4D6B-BAC3-4D3A90EE2230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD7FE2D-38B9-44D1-8EDD-F758872FCBA3
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Datë: 01/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


